

AK.271.4.2021

**-wszyscy wykonawcy-
-strona internetowa Zamawiającego-**

Dotyczy: "Wykonanie modernizacji ujęcia wody w miejscowości Pruska Mała Gmina Augustów"

Działając w oparciu o art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych [Dz. U. z 2021r. poz. 1129] udostępnia się treść zapytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami pomiędzy miejscowościami Świderek i Obuchowizna Gmina Augustów” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia (w przedmiarze robót) występują wodomierze z wyjściem impulsowym o średnicy 125 mm wraz z armaturą kpl. 6. Schemat dla całej instalacji technologicznej (I i II etap) przewiduje montaż wodomierzy wraz z zaworami regulacyjnymi przy filtrach w ilości kpl. 4. W ramach I etapu nie zamontowano wodomierzy i zaworów regulacyjnych przy filtrach. W związku z tym pytanie – czy należy zamontować wodomierze wraz z zaworami regulacyjnymi przy filtrach objętych II etapem realizacji oraz uzupełnić przy filtrach zamontowanych w I etapie? Drugie pytanie z tym związane – jakie zawory regulacyjne przewiduje autor projektu, jaką funkcję będą spełniać, jaki napęd tych zaworów oraz co nimi ma sterować?

Odpowiedź pyt. 1.

Należy zamontować 4 komplety wodomierzy DN 125mm z impulsowaniem - suma I i II etap. Należy zamontować siłowniki pneumatyczne przepustnic, niezbędne do automatycznej pracy i płukania filtrów, zasilane sprężonym powietrzem pochodzącym z agregatu sprężarkowego - kompresora bezolejowego.

Pytanie 2.

W opisie przedmiotu zamówienia (w przedmiarze robót) występują wodomierze z wyjściem impulsowym o średnicy 150 mm wraz z armaturą kpl. 2. Ze schematu instalacji technologicznej trudno jest wywnioskować czy wodomierze te mają być zamontowane w obudowach studni głębinowych, czy na wejściu rurociągów tłocznych do budynku Stacji Uzdatniania Wody? Może DN 150 w obudowach studni, a DN 125 na wejściu rurociągów do budynku SUW?

Odpowiedź pytanie 2.

Wodomierze DN150 /2kpl./ z impulsowaniem należy zamontować w budynku Stacji Uzdatniania Wody, na wejściu rurociągów tłocznych.

ZASTĘPCA WÓJTA

15.07.2021r.mgr Zdzisław Chmielewski.....